в

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАСИЖЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

Протокол №9

проверки организации горячего питания для обучающихся в школьной
столовой комиссией родительского контроля МБОУ Засижьевской СШ

от 31.03.2023 г.

Присутствовали: 4 человек

Отсутствовали: нет

Комиссия в составе

Демьянова А.А.

Мищенкова Н.Н.

Панова Л.В.

Автаева Е.В.

составили настоящий протокол в том, что 3 1 . 0 3 .  2023 г. родительским

контролем была проведена проверка организации  качества питания в школьной

столовой.

Повестка дня:

1. Контроль работы пищеблоков по осуществлению горячего питания

учащихся .

2. Оценка качества готовой

продукции.

3. Разное.

По первому вопросу слушали члена комиссии Автаеву Е.В.:

Суточные пробы имеются в нужном количестве. Санитарное состояние

хорошее, соблюдены требования по дезинфекции помещений. Имеются все

необходимые документы на поставленную продукцию».

По второму вопросу слушали Демьянову А. А. которая рассказала, что в

присутствии членов комиссии было произведено контрольное взвешивание

порций готовой продукции и контрольное взвешивание отходов. Нормы

выдержаны, дети кушали с удовольствием.

Учащиеся посещают столовую строго по графику.

Решили:

1. Признать работу столовой  удовлетворительной.

2. Признать качество готовой продукции удовлетворительным.

3. Классным руководителям проводить беседы о здоровом питании

обучающихся.